



Høringsuttalelse ved offentlig ettersyn

Innsendt	08.12.2023 13:04:26
ReferanselD	TRY026-1070844
Innsender	
Hvem sender høringsuttalelsen?	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Organisasjon	
Privatperson	
Fornavn	Tove Hemstad
Etternavn	Holt
Adresse	Skredderbakken 32
Postnr/sted	2420 TRYSIL
E-post	tovehemstadholt@hotmail.com
Telefon	95478761

Høringsuttalelse	
Hvilken sak vil du sende inn høringsuttalelse om?	
Sentrumsplanen - områdeplan for Innbygda - Trysil sentrum	
Saksnummer	2023/1643
Frist	08.12.2023
Skriv høringsuttalelsen din her	
<p>Innbygda er et sted for både fastboende og turister. Turistene er de som oppholder seg noe over tid og de er på gjennomreise. For at Innbygda skal være et godt sted å bo og oppholde seg i, må Innbygda beholde sin identitet.</p> <p>Turister ønsker seg noe særegent, noe spesielt for stedet de besøker. For at gjennomreisende skal stoppe opp og ønske å bli noe dager, må det tilbys noe opplevelse av verdi. Verdier for et sted som Innbygda kan, i denne sammenheng, være gammel bebyggelse, trange gater, fritt innsyn til elva, møteplasser hvor elva er et midtpunkt.</p> <p>Det estetiske må være viktigere enn profitt!</p> <p>Jeg forventer:</p>	

- krav til saltak
- max 9 m høyde
- max 20 m lengde på sammenhengende fasade
- eksisterende vernesoner MÅ bevares

At Trysil Kommune skal tillate flate tak vil jeg anse som et uheldig vedtak da dette på sikt kan bli å overføre problemer til fremtidige beboere.

Dette har vi flere eksempler på;

Et annet argument er de store klimatiske endringer, noe som vil føre til hyppigere svingninger mellom mildvær og kulde, vann til is.

Vedlegger et utklipp fra en artikkel på KSU.no fra 9 juni 2021 som beskriver problemet:

"Økningen i skader er enorm: Ifølge Sintefs byggskadearkiv sto flate, kompakte tak for 20 prosent av norske takskader i perioden 1993–2002. I perioden 2017–2020 var den andelen økt til nesten 75 prosent.

Dette inkluderer både skader på flate kompakte tak og skader knyttet til kompakte terrasser på oversiden.

Kompakte tak, også kalt varme tak, er tak som består av ett eller flere lag som ligger så tett sammen som praktisk mulig. De har ikke et luftsjikt mellom varmeisolasjon og takteking.

Det som særlig går igjen, er kondensskader, perforeringer (altså utilsiktede hull), manglende fall og limte skjøter som svikter. Da siver og renner vann inn, forårsaker direkte skader og følgeskader som sopp og råte."

Trysil kommune har allerede erfaring med bygg med flate tak som har skapt hodebry, både for enkeltpersoner og kommunen. Jeg tenker da spesielt på Pernup, Storhaug og bygg på Industriområdet

Vedlegg
Vedlegg
Ingen vedlegg er lagt til